平成28年８月９日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 会 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部担当 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9819 ）

業績予想の上方修正に関するお知らせ

 当社は、平成28年８月９日開催の取締役会において、当期の業績予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成28年１月１日 ～ 平成28年12月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

33,600
百万円

1,620
百万円

1,570
百万円

750
円 銭

6.63

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 34,000 1,650 1,600 1,000 8.94

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 400 30 30 250 －

増 減 率            （％） 1.2 1.9 1.9 33.3 －

（ご参考）
前期実績（平成 27年 12月期）

31,950 868 767 △316 △2.79

（ご参考）

前 期 実 績 増 減 率   （％）
6.4 90.1 108.6 － －

２．修正の理由

 第２四半期連結累計期間において、利益率の高いビジネス部門の好調に伴い、各段階利益において

前期比・計画比で増加となりました。また、株式会社リンクスポーツエンターテインメントの株式売

却や株式会社リンクアカデミーの教室移転に伴う特別利益の増加により、当期純利益は前年比・計画

比で大幅な増加となりました。このような上半期の業績進捗の好調を受け、平成28年12月期の業績

予想を上記の通り修正いたします。

~~~~（ご注意）~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

この資料に記載されております業績予想数字につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定

しておりますが、不確定な要素を多分に含んでおります。従いまして実際の業績等は、業況の変化な

どにより、この資料に記載されている予想とは異なる場合があることをご承知おき下さい。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

以  上